
UCHWAŁA NR XXXVIII/460/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U.2017 r. poz.59,949, 2203)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Wejherowo: 

1) Przedszkole w Gościcinie ul. Fabryczna 5, 84-241 Gościcino.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wejherowo:

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie, ul. Szkolna 13, 
84-239 Bolszewo;

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im majora Henryka Sucharskiego w Gościcinie, ul. Wejherowska 
22, 84-241 Gościcino;

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Orlu, ul. Nadrzeczna 19, 84-252 Zamostne;

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. por. Jana Penconka w Gowinie, ul. Wejherowska 60,
84-215 Gowino;

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Alojzego Nagla w Nowym Dworze Wejherowskim,
ul. Szkolna 1, 84-206 Nowy Dwór Wejherowski;

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jakuba Wejhera w Górze, ul. Szkolna 4, 84-252 Zamostne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 99D35D5D-3C6C-40D5-9A90-94E2C0E301D5. Podpisany Strona 1




